
Uchwała nr 128/2025 
Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 18 sierpnia 2025 roku 
w sprawie przyjęcia zmian w Zasadach rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na 

studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie  
na rok akademicki 2025/2026  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2025 r. o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania 
nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025, poz. 622) oraz § 24 pkt 4 lit. 
a) i § 20 ust. 1 pkt 3 lit. b) Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, nadanego uchwałą nr 4/40/2023 
Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito Sp. z o.o. z dnia 30 sierpnia 2023 roku, w związku z art. 70 
ust. 5a-5e i 5g ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1571) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 4 kwietnia 2025 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
wyeliminowania nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej Polskiej oraz w związku z 
rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów poświadczających znajomość języka, w którym odbywa się kształcenie na studiach (Dz. U. z 2025 
r., poz. 1045) zgodnie z wnioskiem JM Rektora Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu z dnia 11 sierpnia 
2025 r. do Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu w sprawie zmian w Zasadach rekrutacji do 
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie na rok akademicki 2025/2026, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje zmiany w zasadach rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na studia 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2025/2026 – 
obowiązujące od 1 lipca 2025 r., podjętych uchwałą nr 112/2025 Senatu Uniwersytetu WSB Merito we 
Wrocławiu z dnia 23 czerwca 2025 roku. 
 

 § 2. 
 

Tekst jednolity Zasad rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na studia pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie na rok akademicki 2025/2026 uwzględniający zmiany, 
o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
   
         

Wiceprzewodniczący 
         Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 
     
Wyniki głosowania: 
Za: 5 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 


	w sprawie przyjęcia zmian w Zasadach rekrutacji do Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu na studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie
	na rok akademicki 2025/2026

		2025-08-18T14:19:27+0200




